中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最新文艺演出合同(三篇)
来源：网络  作者：梦里花落  更新时间：2025-03-20
文艺演出合同一乙方：________________经双方友好协商达成如下协议：一、甲方定于______年______月______日在文化大世界举办六一儿童节文艺汇演活动。二、乙方场地租赁费用为___________元，租赁预约金为___...
文艺演出合同一
乙方：________________
经双方友好协商达成如下协议：
一、甲方定于______年______月______日在文化大世界举办六一儿童节文艺汇演活动。
二、乙方场地租赁费用为___________元，租赁预约金为___________元。
三、乙方提供，包括场地、灯光、音响等设备，并负责水电，消防安全等，确保顺利演出。
四、乙方应本着热情服务的精神，支持、协助甲方完成此场演出，让演出圆满成功。
五、未经事宜，双方协商解决。
六，此合同双方签字后生效，希望双方共同遵守。
甲方：________________乙方：________________
负责人：________________负责人：________________
______年______月______日
文艺演出合同二
演方：______，以下简称乙方。
为了促进艺术交流，繁荣社会主义文艺，满足人民文化生活的需要，同时努力增加收入，减轻国家的财政负担。甲乙双方根据以上精神，经协商一致，签订本合同，共同信守。
第一条演出剧目和主要演员____________________
第二条演出时间和场次自__年__月__日起至__年__月__日止，由__至__演出，计__天，演出__场。
第三条乙方应为甲方提供剧场现有设备______及联系好宿舍(住宿费由_____承担)，并给予一定装台时间，负责组织观众，作好宣传工作。
第四条票价___________________________。
第五条分帐方法每天所售票款，扣除公提费用外，甲方得____%，乙方得____%。
第六条公提费用、旅运费(是指演职员的旅费和演出用品的运费)和宣传费(包括报纸广告海报及其它双方协商同意的宣传品)。
第七条甲方应事先将上演计划及有关宣传资料于演出__日前寄给乙方。
第八条甲方在______演出，应接受当地文化主管部门的安排和领导，办理有关演出手续。
第九条在演出期间，双方均应注意防止发生意外事故。要注意节约水电、爱护公物，如果甲乙双方损坏对方的设备或演出物品时应照价赔偿。
第十条违约责任
1.一方由于无故违约使对方遭受损失，应赔偿对方的实际损失，并偿付违约金____元。
2.一方因不可抗力的原因，不能履行合同时，应尽快用电话、电报、电传通知对方，双方均应设法补救。如仍无法履行合同，可协商延缓或撤销合同。
3.一方接受出国、接待外国贵宾或中央指定特殊的政治任务时，应由接受任务一方协同主办单位在一个月前通知对方，双方应积极设法安排补救，如实在无法补救者，应由主办单位根据对方实际损失进行补偿。
甲方：____(签名盖章)
联系人姓名：______
谈判代表：______
通讯地址：______
电话：_____
乙方：____(签名盖章)
联系人姓名：______
谈判代表：______
通讯地址：______
电话：______
__年__月__日
文艺演出合同三
甲方：
乙方：
一、甲方邀请乙方进行皮影戏演出。演出时间为_____年_____ 月_____ 日至_____年____月_____日，演出____天，每天演出约_____小时。
二、乙方组团共_____人，其中领队______名，演员________ 名。甲方负责车站接送，并负责乙方演出期间的食宿。
三、甲方支付乙方组织演出费及往返交通费合计________万_______千_______ 百_____ 拾_____元整。
付款方式：合同签定后预付50%，演出结束后付清余款。
四、本合同一式两份，未尽事宜，协商或依照法规解决。
甲方：
负责人：
开户行：
帐号：
乙方：
负责人：
开户行：帐号：
签定日期：年月日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！